
GELIJKVLOERS BSTAANDE TOESTAND
schaal 1/100

AF TE BREKEN GARAGE
dakopp. 24m²
volume:60m³

74
7

22
8

TE VELLEN BOMEN

BETONDALLEN

1148 448

22
8

66
8

393

TUINMUUR

TUINAFSLUITING

Wim Schamp
Octaaf Soudanstraat 14, Sint-Denijs-WestremBouwen van 3 woningen

Nieuwstraat 23
Sint-Denijs-Westrem,
Afd.:25, Sectie:B
Nr.:55n6
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